Компания обязуется в течение срока, указанного в п. 2 настоящего Соглашения, не предлагать Квартиру для                
приобретения третьим лицам и обеспечить бронирование Квартиры, указанной в п. 1 настоящего Соглашения у              
застройщика (правообладателя) по цене ​11 900 000 (Одиннадцать миллионов девятьсот тысяч)​ рублей 00 коп. 

4. Цена услуги составляет ​100 000 (Сто тысяч) рублей (далее - вознаграждение). Клиент обязуется оплатить услуги в                 
течение 1 (одного) рабочих дней с момента подписания настоящего Соглашения. При неисполнении Клиентом